Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Ханты-Мансийский  район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КРАСНОЛЕНИНСКИЙ

 АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 22.05.2017                                                                                                    № 27
п.Красноленинский

О внесении изменений в постановление от
01.08.2011 № 15 «Об утверждении схемы

размещения нестационарных торговых объектов

на территории сельского поселения Красноленинский»

В соответствии с Федеральными законами Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации»:
1. Приложение к постановлению администрации сельского поселения Красноленинский от 01.08.2011 № 15 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории сельского поселения Красноленинский» изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
3. Контроль за выполнением  постановления оставляю за собой.
Глава

сельского поселения Красноленинский                                С.А. Кожевникова